議案第８３号

   狭山都市計画事業狭山市駅東口土地区画整理事業施行に関する条例の一部を改

正する条例

 狭山都市計画事業狭山市駅東口土地区画整理事業施行に関する条例（昭和６３年条

例第３７号）の一部を次のように改正する。

 第５条中「狭山市祇園１３番３９号」を「狭山市祇園１０番１号」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

  平成２７年１１月２６日提出

           狭山市長 小谷野  剛

提案理由

 住居表示の変更に伴い、狭山市駅東口土地区画整理事務所の所在地の規定を改めた

いので、この案を提出するものである。